БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е

СОВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453333, Подгорное ауылы, Совет урамы, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

      :АРАР                                  №86
                  РЕШЕНИЕ

          «20»  марта  2014й.                                                                  «20» марта 2014 г.

О внесении  изменения и дополнения  на отдельный  пункт решения №77  от 25.12.2013г «О бюджете сельского поселения  Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан на 2014 год  и на плановый  период 2015 и 2016 годов»
Совет  сельского  поселения Чапаевский  сельсовет       муниципального района Кугарчинский район Республики   Башкортостан

                                                         РЕШИЛ:

1. Внести изменение  дополнение в пункт №14 решение №77 утвержденное решением  Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район  Республики Башкортостан от 25  декабря  2013 и читать в новой редакции:

- Совету   сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан установить контроль за исполнением бюджета сельского поселения, полным поступлением платежей и налогов в бюджет, целевым и эффективным использованием бюджетных средств сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

      2.Настоящее решение вступает в силу с 20 марта  2014 года.

Председатель Совета сельского поселения

Чапаевский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан                          Кутин А.В.